Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______25.05.2018_______		№ ___727-П________

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в постановление
Администрации Городского округа Подольск
от 08.11.2017 № 1868-П «Об утверждении
муниципальной программы
Городского округа Подольск «Содержание и
развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы Городского округа Подольск от 11.01.2016 № 1-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Городского округа Подольск» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Городского округа Подольск от 29.12.2017 № 2267-П), постановлением Главы Городского округа Подольск от 20.09.2016 № 1916-П «Об утверждении Перечня муниципальных программ Городского округа Подольск» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Городского округа Подольск от 02.11.2017 № 1838-П) Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Городского округа Подольск от 08.11.2017 № 1868-П «Об утверждении муниципальной программы Городского округа Подольск «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. постановление дополнить пунктом 2 в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:
- постановление Главы Городского округа Подольск от 24.11.2016 № 2687-П «Об утверждении муниципальной программы Городского округа Подольск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство и экология Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 31.03.2017
№ 377-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство и экология Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 26.05.2017
№ 713-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство и экология Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 10.10.2017
№ 1660-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство и экология Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 29.12.2017
№ 2290-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство и экология Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Главы Городского округа Подольск от 24.11.2016 № 2686-П «Об утверждении муниципальной программы Городского округа Подольск «Энергоэффективность и развитие энергетики Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 10.10.2017
№ 1661-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Энергоэффективность и развитие энергетики Подольска» на 2017-2021 годы»;
- постановление Администрации Городского округа Подольск от 29.12.2017
№ 2297-П «О внесении изменений в муниципальную программу Городского округа Подольск «Энергоэффективность и развитие энергетики Подольска»;

1.2. пункты 2, 3, 4 постановления считать соответственно пунктами 3, 4, 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.
3. Начальнику Управления по взаимодействию с общественными организациями, СМИ и в сфере рекламы Администрации Городского округа Подольск Шведкову С.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному комплексу Лукьяненко В.О.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы  Городского округа Подольск				      В.В. Чуб
image1.png
%